様式第３５号（第８８条関係）
	発第　　　　号
年　　月　　日

椎葉村教育委員会　殿

　　　　　椎葉村立小(中)学校長　印

施設・設備の設置等の許可について（申請）

このことについて、椎葉村立学校管理規則第８８条の規定により下記のとおり申請します。
記

	施設・設備名

	処　　　置
	１ 新設　２ 改修　３ 拡張　４ 縮小　５ 移転　６ 撤去

	目　　　的

	位置構造
	別紙図面のとおり

	工事期間
	自　　　年　　月　　日　　　至　　　年　　月　　日

	工事見積額

	その他
参考事項

	上記の申請を許可します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
椎葉村教育委員会　印

（注）申請書は、２部提出すること。